OSC MORADIA E CIDADANIA
Coordenação Minas Gerais

                                                      administrativomg@gmail.com / http://moradiaecidadaniamg.org.br/

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E
HOMOLOGAÇÃO COTAÇÃO PRÉVIA DE
PREÇOS-DIVULGAÇÃO ELETRÔNICA

Melhor Proposta Técnica – Termo de Referência 009/2024

Objeto:  Proposta de menor preço, para serviços de assessoria especializada  para o Projeto
Nas Trilhas da Economia Popular solidária- Termo de Fomento nº 959136/2024, celebrado
com a UNIÃO POR INTERMÉDIO DO MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO/SECRETARIA
NACIONAL DE ECONOMIA SOLIDÁRIA.
O Representante Legal em conjunto com a Gestora Financeira, no uso de suas atribuições
legais e em conformidade com o Estatuto, pela Lei 13.019/2014, Lei nº 13.204/2015, Decreto
nº.8.726/2016, Decreto 47.132/2017 e suas atualizações e Portaria 424/2016 e divulgação
realizada no  website: www. moradiamoradiaecidadaniamg.org.br, dando publicidade ao
processo e prazo de 15 dias consecutivos e por não ter aparecido interessados na proposta de
serviços depois fez a divulgação de mais 15 dias.Foram recebidas 3 propostas comerciais.
ADJUDICA o resultado do processo nº 009/2024, para  serviço de assessoria especializada, para
atender as necessidades desta Instituição, de acordo com as especificações, quantidades e
demais condições estabelecidas no Termo de Referência e HOMOLOGANDO vencedora a
proposta apresentada com melhor  preço  pela seguinte pessoa jurídica:

Vencedor: Maria Beatriz de Oliveira   CNPJ: 46.414.321/0001-33

Belo Horizonte, 25 de outubro  de 2024.

_________________________________
                                                                                               _______________________________

Representante legal                                                     Gestora Financeira

		2024-10-30T14:13:17-0300
	WALTER GUIMARAES LOPES JUNIOR:32027257691

		2024-10-30T14:13:30-0300
	FLAVIA CARVALHO DOS SANTOS:04272885685